
    ZARZĄDZENIE Nr 0151/25/08 
      Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

                                                     z dnia 29 kwietnia 2008 r. 
 

 w sprawie: nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Gorzowie Śl. 
 
 
 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001r., Nr 142, póz. 1591z późń.zm.) zarządza się co następuje: 

 
 

§1  
 

Nadaje się Regulamin Organizacyjny Urzędu Miejskiego w Gorzowie Śląskim w brzmieniu 
stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§2 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem 2008-05-01. 
 

§3 
 
Z dniem wejścia w Ŝycie niniejszego Regulaminu traci moc Regulamin Organizacyjny 
Urzędu Miejskiego nadany Zarządzeniem  Nr 0151/37/2007 Burmistrza Gorzowa Śląskiego 
z dnia 31.05.2007 r. w sprawie: nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego   
w Gorzowie Śl. 
 
 

         Burmistrz 
mgr inŜ. Artur Tomala 


